
Rio Grande do Norte, 13 de Agosto de 2019 Ano 2019 | No 0695

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

DIRETORIA GERAL
EXTRATO DE CONTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

014/2019

Espécie: Contrato de Prestação de Serviço nº 005/2019.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI - CNPJ nº
08.539.439/0001-07.

Contratado: POSTO DE COMBUSTÍVEL PALHOÇA LTDA - ME
-CNPJ nº 10.790.288/0001-07.

Objeto: Fornecimento de Combustível para o Veículo Oficial da
Câmara Municipal de Acari/RN, conforme especificado no
Processo de Dispensa de Licitação nº 014/2019.

Valor global: R$ 14.190,00 (quatorze mil, cento e noventa reais).

Vigência: até 31/12/2019.

Data de Assinatura: 12 de agosto de 2019.

Assinam: José Rivaldo Lima - Presidente da Câmara Municipal
de Acari/RN e Jaelson Dantas de Medeiros Brito - Sócio
(Representante).

Publicado por:
ROMEU FERNANDES DANTAS DE SALES

Código Identificador: 530901BF

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 13 de Agosto de

2019. Edição 0695.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


